证券交易所股票上市规则》 等有关法律法规和规范性文件的要求， 威奥股份本次限售股份解除限售数

量、上市流通时间等符合有关法律法规和规范性文件和股东承诺；威奥股份本次解除限售股份股东严格

履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具日，威奥股份与本次限售股

份相关的信息披露真实、准确、完整。 综上，保荐机构对威奥股份本次限售股份上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为108,546,667股；

本次限售股上市流通日期为2021年5月25日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数量（单

位：股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数

量

1 宿青燕 75,284,558 24.91% 0 75,284,558

2 锐泽投资 52,420,000 17.34% 52,420,000 0

3 孙汉本 29,400,295 9.73% 0 29,400,295

4 宁波久盈 14,000,000 4.63% 14,000,000 0

5 乌兰察布太证 10,670,000 3.53% 10,670,000 0

6 孙继龙 10,500,147 3.47% 0 10,500,147

7 宁波永先 8,660,000 2.87% 8,660,000 0

8 北京通原 3,340,000 1.11% 3,340,000 0

9 太证非凡 3,330,000 1.10% 3,330,000 0

10

青岛威奥股权投资有限公

司

2,928,333 0.97% 0 2,928,333

11 国信招商 2,800,000 0.93% 2,800,000 0

12 钱志明 2,340,000 0.77% 2,340,000 0

13 宁波雍胜 1,670,000 0.55% 1,670,000 0

14 上海复鼎 1,330,000 0.44% 1,330,000 0

15 苏州冠新 2,000,000 0.66% 2,000,000 0

16 招商致远 1,866,667 0.62% 1,866,667 0

17 上海斐君 1,190,000 0.39% 1,190,000 0

18 金永华 940,000 0.31% 940,000 0

19 上海颐强 930,000 0.31% 930,000 0

20 上海正海 660,000 0.22% 660,000 0

21 上海紫竹 400,000 0.13% 400,000

合计 226,660,000 75% 108,546,667 118,113,333

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 108,195,000 -105,266,667 2,928,333

2、境内自然人持有股份 118,465,000 -3,280,000 115,185,000

有限售条件的流通股份合计 226,660,000 -108,546,667 118,113,333

无限售条件的流

通股份

A股 75,560,000 108,546,667 184,106,667

无限售条件的流通股份合计 75,560,000 108,546,667 184,106,667

股份总额 302,220,000 0 302,220,000

八、上网公告附件

《中信建投证券股份有限公司关于青岛威奥轨道股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通

的核查意见》

特此公告。

青岛威奥轨道股份有限公司董事会

2021年5月19日

证券代码：603117� � �证券简称：万林物流 公告编号：2021-031

江苏万林现代物流股份有限公司

2020年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2021年5月19日

(二)�股东大会召开的地点：江苏省靖江市斜桥镇阜康路66号4楼公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 12

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 184,377,562

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 28.8657

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，由董事长樊继波主持，采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。 本次股东大会的召集、召开

及表决方式符合《公司法》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。